corrupit. **N**on dū uerō est q̄
 dī. fornicata es in noīe tuo.
 q̄a cū cōspān mens sup̄ni rec
 toris deserit. laudē p̄tinē pri
 uatā. sicut **E**t sibi arrogare
 iapit omē bonū q̄d ut lar
 gitoris p̄conio seruiet acce
 pit. **O**pinionis sue gloriā
 dilatare desideat satagit ut
 mirabilis auctis inotescat.
In suo ergo noīe fornicatur
 q̄ lectulis thori in nubū dese
 rens corruptori sp̄iū ī laudis
 appetitu sternit. **H**ic dauid
 ait **T**radidit in captiuitate
 uirtutes eorū in manū iūma.
In captiuitate etenū uirtus
 et pulchritudo ī manū iū
 mia tradit. cū decepte mēti
 ātiquus hostis ex boni opis
 elatione dñat. **E**ue tñ uirtutē
 elatio q̄uis plene nō supat
 utrūq̄ tñ et elorū sepe aūm
 teptat. **S**ed cū subleuatus des
 tituit. destitutus ad fornicatio
 nē riuocat. **H**unc etenū dauid
 iterū dicit. **E**go dixi in habū
 dātia mea nōn moueboz in e
 ternū. **S**ed q̄a de sp̄idētia īti
 uirtutis itumuit paulopost
 q̄d ptulit adiūxit. **A**utisti
 faciē tuā a me et factis sum
 cōturbatus. **A**c si apte dicit

Fortē me int' uirtutes credidi. **S**ed
 q̄ntē infirmitatis sum agnouī.
Hic rursus dicit. **I**uāu et sta
 tu custodie iudicia iusticie tue
Sed qui eius uirtū non eāt
 manē in custodia quā uiuabat
 protinus debilitatē suā tbatz
 tucnit. **U**n et ad pas opē ep̄e
 te se stulit dices. **H**uiliato sū
 usqueq̄z dñe uiuifica me se
 cundū uerbū tuū. **N**onūq̄z
 uerō sup̄na modēatio agit. ut
 prius qui p̄ muneā prouehat
 infirmitatis memoriā ad mē
 tē riuocat ne de acceptis uirtu
 bus itumescat. **U**n ex ezechiel
 ap̄ha. **Q**uonens ad itēplāda
 celestia dicit prius filiū hoīs
 uōtur. **A**c si hūc apte dñs am
 moneat dices. **N**e de hys que
 uides in elationē cor subleues
 cautus. p̄pēde q̄d es ut cū sū
 ma penetras eē te hoīem re
 cognoscas q̄ten? dū ultra te
 rāperis ad temetipm solliat
 infirmitatis tue freno riuoce
 ris. **U**n nātē est ut cū uirtutū
 nobis copia blandit ad ifima
 sua mētis oculus redeat se
 seq̄ salubrit' deorsū p̄mat
 ne rē q̄ egit sed q̄ agere ne
 glexit aspiciat. ut dū cor ex
 memoria infirmitatis atte

erat apud humilitatis actore ro-
bustus in virtute solida. Quia
et plerumque omnipotens deus idcirco rec-
torum mentes quibus ex magis parte
profiat ipsas tamen ex parte aliqua
pauca dereliquit. Ut cum miris
virtutibus rutilant imperfectionis
sue tedio instabescant. Et neque
quod se de magnis cum adhuc con-
muna secura stare nequeque va-
leant. Ut quia omnino ista non va-
lent vice de propriis actibus
non audeant superbi

Erat bone vir reprehensionis mee caritate
compulsus dum monstrare qualis
esse debeat pastor. in uigilo pul-
chrum depinxit hominem pictor se-
dus. Aliosque ad profectus litus
dirigo qui adhuc in delictorum
fluctibus uersor. Sed in huius
queso uite naufragio orationis
tue me tabula sustinet. ut
quia me pedus proprium depmit
tui meriti manus leuet.